
 

1 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ     

 

О внесении изменений в  правила 

землепользования и застройки 

Константиновского городского 

поселения Константиновского района. 

 

 

Принято 

  Собранием депутатов                                                                26.07.2021г.                                                            

              

             В соответствии со статьями 31,32, 33 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации,  Постановлением председателя Собрания депутатов Константиновского 

района  от 09.06.2021  № 6 «О назначении публичных слушаний по проекту «О 

внесении изменений в Правила землепользования и застройки Константиновского 

городского  поселения Константиновского района Ростовской области», Положением 

«Об организации и проведении публичных слушаний в Константиновском районе по 

вопросам градостроительной деятельности», утвержденным Решением  Собрания 

депутатов Константиновского района Ростовской области № 280 от 24.12.2019 г., 

заключением о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений 

в правила землепользования и застройки Константиновского городского  поселения 

Константиновского района Ростовской области, 

Собрание депутатов 

Константиновского района 

                  решило: 

 

 1.  Утвердить изменения в  Правила землепользования и застройки 

Константиновского городского поселения Константиновского района согласно 

приложения к данному решению  

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 



 

2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по аграрным вопросам, промышленности, транспорту, связи, энергетике, 

природопользования и ЖКХ. 

  

 

 

Председатель Собрания депутатов  -  

глава Константиновского района                                 И. Б. Донецкова 

 

 

 

 

 

 

г. Константиновск 

26.07.2021 г. 

№ 359 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 
 

 

 

 



 

4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


